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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 01082017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170032626
20170032627
20170032630
20170032630
20170032632
20170032632
20170032642
20170032642
20170032646
20170032646
20170032646
20170032647
20170032648
20170032648
20170032649
20170032653
20170032663
20170032663
20170032667
20170032667
20170032669
20170032671
20170032671
20170032674
20170032680
20170032680
20170032681
20170032681
20170032686

20170032688
20170032688
20170032696
20170032696
20170032698
20170032698
20170032703
20170032703
20170032707
20170032707
20170032710
20170032710
20170032716
20170032716
20170032717
20170032717
20170032720

20170032725
20170032729
20170032729

Radicacion
S.I. SOLUCIONES DE INGENIERIA S.A.S
FERRETERIA VILLA
RESTAURANTE JHOSELYN
RUANO ACOSTA BLANCA EVILA
BARRERA JURADO LUIS CARLOS
MARY LICORES LA 19
TIENDA DE SOFIA
MARTINEZ SOLARTE TERESITA DE JESUS
FUNDACION EMPRESA DE ENERGIA DEL BAJO PUTUMAYO
FUNDACION EMPRESA DE ENERGIA DEL BAJO PUTUMAYO
FUNDACION EMPRESA DE ENERGIA DEL BAJO PUTUMAYO
BLUE DISCO BAR D
ORTIZ CANGREJO ROSA AIDA
MADERAS Y MOLDURAS EL NOGAL PUERTO ASIS
GONZALEZ CLAVIJO DIEGO FERNANDO
RUIZ HERNANDEZ JAIR YOVANY
VARIEDADES LAS JUANITAS
ROSERO FAJARDO ELIDA JOHANA
ESPINOSA PEJENDINO JENNY MARGOTH
RESTAURANTE DON EDGAR
ASOCIACION DE CRIADORES DE OVINOS Y CAPRINOS DE PUTUMAYO
TIENDA LAS CEBRAS
MAFLA DE JOSA GLORIA DEL CARMEN
DROGUERIA DROGAS REBARATAS PLATEADO
TIKOS BROASTER
PAZOS RENZA YOLY DEL ROSARIO
L & L SERVICIOS HOTELEROS S.A.S.
L & L SERVICIOS HOTELEROS S.A.S.
ASOCIACION UNION DE MEDICOS INDIGENAS YAGECEROS DE LA AMAZONIA
COLOMBIANA
CORDOBA PANTOJA ADRIANA ROCIO
ATUENDOS TIENDA DE ROPA
MECATOS LA 11
CORDOBA ESPINOSA ZULY KATERINE
PEREZ HUELGAS IVAN FELIPE
MATICES DISEÑOS
ARISTIZABAL GIRALDO LILIANA
APARTAMENTO 2
PELUQUERIA NEW STYLO`S MISCHELLE
CABRERA ERAZO JIMMY  ROOSVELT
ASOCIACION PRODUCTORES DE LA AMAZONIA
ASOCIACION PRODUCTORES DE LA AMAZONIA
TELOCOMPRO S.A.S
TELOCOMPRO S.A.S
TIENDA MARLYN
CHASOY CHASOY ROSALBINA
ASOCIACION CAMPESINA RIVERAS DEL RIO PUTUMAYO MUNICIPIO DE
VILLAGARZON, DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO
SALEG HERNANDEZ MARIO HASSAN
QUINAYAS HOYOS JOAQUIN
LA ESQUINA DE LOS ABUELOS

Razon social
900261953
0
0
48603017
79461193
0
0
41180268
900803281
900803281
900803281
0
69026656
0
1111197912
18185165
0
27470927
1124315620
0
0
0
41165019
0
0
27356120
900641642
900641642
900395837

59821927
0
0
1006847945
1124849909
0
69005045
0
0
1124852911
901090458
901090458
0
0
0
27473399
800809506

18126159
12166305
0

Nit
35820
8193
50317
50316
63530
63531
63533
63532
3540
3540
3540
62575
24135
26476
62574
16858
63535
63534
63536
63537
0
63539
63538
59892
63541
63540
49537
49537
2542

43365
43366
63546
63545
63543
63544
42685
60159
45386
58244
3916
3916
0
0
63548
63547
3539

9006
63549
63550

Matricula
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIBROS
LIBROS
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS

MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


